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Datum:8-10-2024 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 

EEEWWW BBBlllaaaaaauuuwww 

999444000 
periode(s): 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss naar van 

wo25-9-2024 's-HertogenboschHengelo (gld) Omwonenden overleg AMV Hengelo (gld)10800 
, 

wo25-9-2024 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

do26-9-2024 Zelhem RSSDA klein bestuurlijk overleg Aalten 

do26-9-2024 Aalten Hengelo (gld) Thematafel de gezondste regio 

do26-9-2024 Hengelo (gld) Zelhem diner 

do26-9-2024 Zelhem CdK vertrouwenscommissie Arnhem 

do26-9-2024 Arnhem einde dag Zelhem 

vr27-9-2024 Zelhem Hengelo (gld) woon zorg visie 

vr27-9-2024 Hengelo (gld) Zelhem 

za28-9-2024 Zelhem 

za28-9-2024 Duiven 

700 , 

2100 , 

2700 , 

700 , 

4100 , 

4100 , 

700 , 

700 , einde dag 

training vertrouwenscommissie Bronckhorst3500 , 

3500 , 

Duiven 

Zelhem einde dag 

Totaal: 
33600 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 7728 
, 

- - 


